

Znak sprawy: **C.ROZ.2710.35.2024.MPS**

Gliwice, dnia 17.06.2024 r.

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **„Modernizacja obiektów zbiornika wodnego Wisła Czarne – drenaż skarpy odpowietrznej, przelew stokowy, sieć piezometrów – etap I, etap II”.**

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Katowicach w oparciu o art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (zwana dalej jako „ustawa Pzp”) odpowiada na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), które wpłynęły do Zamawiającego oraz na podstawie art. 286 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SWZ, w następującym zakresie:

Pytanie nr 1.

Technologia reprofiliacji powierzchni betonowych wymaga czyszczenia strumieniowo-ściernego przed nałożeniem warstwy szczepnej. W jakiej pozycji kosztorysowej należy ująć te roboty?

Odpowiedź:

Roboty przygotowawcze przed nałożeniem warstwy szczepnej należy ująć w odpowiednich pozycjach Tabeli Przedmiaru Robót dot. wykonania nałożenia warstwy szczepnej.

Pytanie nr 2.

Pozycja nr 1. O1.A.1 w tabeli przedmiaru robót to „Koszt zajęcia pasa drogowego - droga powiatowa - przyjęto wstępnie zajęcie 100m2 na 6 miesięcy (180 dni) Krotność = 180” i taka krotność faktycznie wpisana jest do obmiaru. Natomiast pozycja 1.O2.A.1 w tabeli przedmiaru robót to „Koszt zajęcia pasa drogowego - droga powiatowa - przyjęto wstępnie zajęcie 100m2 na 6 miesiące (180 dni) Krotność = 90” – tutaj krotność wpisana do obmiaru to 90 przy założeniu 180 dni – 6 miesięcy. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności między pozycjami.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pozycji 1.O2.A.1. Tabeli Przedmiaru Robót (Operacja nr 2) wystąpiła **omyłka pisarska** w opisie pozycji.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji poz. 1.O2.A.1 Tabeli Przedmiaru Robót – zał. 11 do SWZ, która otrzymuje następujące brzmienie:

1.O2.A.1	Koszt zajęcia pasa drogowego - droga powiatowa - przyjęto wstępnie zajęcie 100 m2 na 3 miesiące (90 dni) Krotność = 90	m2	100,00	90
----------	--	----	--------	----

Jednocześnie Zamawiający zamieszcza na stronie postępowania ujednoliconą wersję Tabeli Przedmiaru Robót uwzględniającą powyższą zmianę.

Pytanie nr 3.

Wg załącznika nr. 1 w Opisie Przedmiotu Zamówienia w punkcie 6-C, podpunkt 7) jest informacja, że „w ofercie cenowej wykonawca uwzględni koszt dostawy aparatury do pomiarów inklinometrycznych o dokładności pomiaru: plus minus 0,1 mm”. W jakiej pozycji kosztorysowej należy ująć?

Odpowiedź:

Koszt dostawy aparatury do pomiarów inklinometrycznych należy ująć w poz. 31.02.A.2 Tabeli Przedmiaru Robót (Operacja nr 2), przy uwzględnieniu odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 7 udzielonej w ramach Informacji nr 2 zamieszczonej w dniu 12.06.2024 r.

Pytanie nr 4.

Wg załącznika nr. 1 w Opisie Przedmiotu Zamówienia w punkcie 6-C, podpunkt 12) jest informacja, że „w ofercie cenowej Wykonawca uwzględni koszty zaprojektowania i wykonania 2 szt. tablic informacyjno-promocyjnych UE (po 1 szt. dla Operacji nr 1 i 2) oraz 2 szt. tablic pamiątkowych (po 1 szt. dla Operacji nr 1 i 2) zawierającej informacje odpowiednio o prowadzonej/zrealizowanej inwestycji...” Proszę zatem o informację jakie parametry muszą mieć tablice informacyjno-promocyjnych UE? Chodzi o określenie wymiarów, grubości i rodzaju materiału z jakiego mają być wykonane. W jakiej pozycji kosztorysowej należy to ująć?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że tablice informacyjno-promocyjne i tablice pamiątkowe (stałe) winne być wykonane zgodnie z Księgą wizualizacji znaku PROW 2014-2020 opublikowanej na stronie internetowej Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, w ramach kosztów ogólnych budowy, z uwzględnieniem demontażu tablic informacyjno-promocyjnych do 7 dni po zamontowaniu tablic pamiątkowych (stałych).

Pytanie nr 5.

W związku ze specyfiką niektórych pozycji, które należy wycenić, wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert o co najmniej tydzień.

Odpowiedź:

Zamawiający, zgodnie z zamieszczoną w dniu 14.06.2024 r. Informacją nr 5, przedłużył termin składania i otwarcia ofert do dnia 21.06.2024 r. odpowiednio do godz. 9:00 i 9:30.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi oraz zmiany, jako stanowiące integralną część SWZ.

P. O. ZCA DYREKTORA
Ewelina Przytocka
Ewelina Przytocka

Sporządził:

Ryszard Kuna

KIEROWNIK
Michał
Michał